
51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

50 m Backstroke - Women WR 27.06  
ER 27.23  
CR 28.31  
IR 28.27  

Heat 1 of 6
1 4 MISSIMI Alessandra 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 31.23
2 3 GUALTIERI Chiara 1998 SMR San Marino Nuoto 31.72
3 6 PERRUCHOUD Sophie 1995 SUI Vevey Natation - Svizzera 31.82
4 5 BULZONI Carlotta 1999 SMR San Marino Nuoto 32.22
5 2 PEREDA Sofia 1998 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 32.35
6 7 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 34.07

    Issued: 13/06/2014 at  9:00

Heat 2 of 6
1 7 SIBONI Beatrice 1996 Alto Reno De Akker - BO 30.43
2 1 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 30.82
3 8 MALANDRUCCO Giorgia 1995 Park Club - Alatri 30.90
4 5 OZTURK Sonnele 1998 GER Germania 31.05
5 2 CASADEI Martina 1995 Alto Reno De Akker - BO 31.24
6 9 ARVIDSSON Miranda 1998 SWE Kalmar SC - Svezia 31.35
7 3 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Lombardia 31.41
8 6 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 31.86
9 0 DEL POZO Sofia 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 32.81

NOT CLASSIFIED

4 GRIMOLDI Alessandra 1997 Gestisport Coop DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:02

Heat 3 of 6
1 4 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 30.09
2 1 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 30.29
3 9 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 30.68
4 2 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 30.82
5 5 PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto 30.98
6 7 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 31.02
7 8 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 31.11
8 6 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.13
9 0 CIOCCA Francesca 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 31.44

NOT CLASSIFIED

3 MORELLI Francesca 1996 Sangiò Sambuceto Nuoto DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:03

Heat 4 of 6
1 5 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 28.52
2 4 BARBIERI Arianna 1989 ITA Italia 29.05
3 3 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 29.81
4 6 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 29.84
5 1 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Italia 29.86
6 7 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.87
7 2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 30.04
8 9 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 30.71
9 0 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 31.17
9 8 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 31.17

    Issued: 13/06/2014 at  9:04

Heat 5 of 6
1 4 GEMO Elena 1987 GS Forestale 28.95
2 6 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia 29.00
3 3 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.37
4 5 JONSDOTTIR Ingibjoerd K. 1993 ISL Islanda 29.95
5 1 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 29.96
6 2 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.05

 Rome, 13-15 June 2014 Event 1 R00-ASF.11.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

7 7 SVENDSEN Therese 1989 SWE Svezia 30.23
8 9 LAMBERTI Chiara 1994 Larus Nuoto 30.28
9 8 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 30.45

10 0 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 30.52

    Issued: 13/06/2014 at  9:05

Heat 6 of 6
1 4 BAUMRTOVA Simona 1991 CZE Rep. Ceca 28.69
2 5 MENSING Jenny 1986 GER SV Wiesbaden - Germania 29.18
3 6 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Italia 29.31
4 3 COLEMAN Michelle 1993 SWE Sparvagen Sim 29.44
5 7 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 29.69
6 8 HAIS Patricia 1997 AUT Neustad - Austria 30.22
7 2 WORST Annemarie 1995 NED Olanda 30.40
8 1 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Italia 30.62
9 0 WENK Alexandra 1995 GER Germania 30.91

10 9 FAWCETT Veronica Frances 1997 Circolo Canottieri Aniene 32.22

    Issued: 13/06/2014 at  9:07

 Rome, 13-15 June 2014 Event 1 R00-ASF.11.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

50 m Backstroke - Women
Summary

WR 27.06  
ER 27.23  
CR 28.31  
IR 28.27  

1 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 4 5 1. 28.52 854.0
2 BAUMRTOVA Simona 1991 CZE Rep. Ceca 6 4 1. 28.69 839.0
3 GEMO Elena 1987 GS Forestale 5 4 1. 28.95 816.0
4 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia 5 6 2. 29.00 812.0
5 BARBIERI Arianna 1989 ITA Italia 4 4 2. 29.05 808.0
6 MENSING Jenny 1986 GER SV Wiesbaden - Germania 6 5 2. 29.18 797.0
7 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Italia 6 6 3. 29.31 786.0
8 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 5 3 3. 29.37 782.0
9 COLEMAN Michelle 1993 SWE Sparvagen Sim 6 3 4. 29.44 776.0

10 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 6 7 5. 29.69 757.0
11 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 4 3 3. 29.81 747.0
12 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 4 6 4. 29.84 745.0
13 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Italia 4 1 5. 29.86 744.0
14 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 7 6. 29.87 743.0
15 JONSDOTTIR Ingibjoerd K. 1993 ISL Islanda 5 5 4. 29.95 737.0
16 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 5 1 5. 29.96 736.0
17 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 4 2 7. 30.04 730.0
18 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 2 6. 30.05 730.0
19 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 3 4 1. 30.09 727.0
20 HAIS Patricia 1997 AUT Neustad - Austria 6 8 6. 30.22 717.0
21 SVENDSEN Therese 1989 SWE Svezia 5 7 7. 30.23 717.0
22 LAMBERTI Chiara 1994 Larus Nuoto 5 9 8. 30.28 713.0
23 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 3 1 2. 30.29 712.0
24 WORST Annemarie 1995 NED Olanda 6 2 7. 30.40 705.0
25 SIBONI Beatrice 1996 Alto Reno De Akker - BO 2 7 1. 30.43 703.0
26 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 5 8 9. 30.45 701.0
27 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 5 0 10. 30.52 696.0
28 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Italia 6 1 8. 30.62 690.0
29 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 3 9 3. 30.68 686.0
30 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 4 9 8. 30.71 684.0
31 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 3 2 4. 30.82 676.0
31 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 2 1 2. 30.82 676.0
33 MALANDRUCCO Giorgia 1995 Park Club - Alatri 2 8 3. 30.90 671.0
34 WENK Alexandra 1995 GER Germania 6 0 9. 30.91 670.0
35 PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto 3 5 5. 30.98 666.0
36 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 3 7 6. 31.02 663.0
37 OZTURK Sonnele 1998 GER Germania 2 5 4. 31.05 661.0
38 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 3 8 7. 31.11 658.0
39 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 3 6 8. 31.13 656.0
40 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 4 8 9. 31.17 654.0
40 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 4 0 9. 31.17 654.0
42 MISSIMI Alessandra 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 1 4 1. 31.23 650.0
43 CASADEI Martina 1995 Alto Reno De Akker - BO 2 2 5. 31.24 649.0
44 ARVIDSSON Miranda 1998 SWE Kalmar SC - Svezia 2 9 6. 31.35 643.0
45 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Lombardia 2 3 7. 31.41 639.0
46 CIOCCA Francesca 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 3 0 9. 31.44 637.0
47 GUALTIERI Chiara 1998 SMR San Marino Nuoto 1 3 2. 31.72 620.0
48 PERRUCHOUD Sophie 1995 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 6 3. 31.82 615.0
49 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 2 6 8. 31.86 612.0
50 FAWCETT Veronica Frances 1997 Circolo Canottieri Aniene 6 9 10. 32.22 592.0
50 BULZONI Carlotta 1999 SMR San Marino Nuoto 1 5 4. 32.22 592.0
52 PEREDA Sofia 1998 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 2 5. 32.35 585.0
53 DEL POZO Sofia 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 2 0 9. 32.81 561.0
54 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 1 7 6. 34.07 501.0

NOT CLASSIFIED

GRIMOLDI Alessandra 1997 Gestisport Coop DNS
MORELLI Francesca 1996 Sangiò Sambuceto Nuoto DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:08

 Rome, 13-15 June 2014 Event 1 RER-ASF.11.1.0 / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

50 m Backstroke - Men WR 24.04  
ER 24.04  
CR 24.68  
IR 24.65  

Heat 1 of 6
1 4 HEINTZ Philip 1991 GER Germania 27.03
2 5 PLEVKO Tomas 1991 CZE Rep. Ceca 28.70
3 3 BADEATA Alexandru Costel 1996 ROM Romania 28.82

    Issued: 13/06/2014 at  9:09

Heat 2 of 6
1 2 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 26.70
2 6 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 27.18
3 4 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 27.21
4 3 TYLIGADAS Anargyros 1991 GRE Omilos Filon Alexandroupolis - 27.26
5 5 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 27.41
6 7 BONARIVA Yacopo 1991 Canottieri Milano 27.70
7 8 SANCHEZ Raul 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 28.04
8 0 FERRARI Gabriele 1997 Gestisport Coop 28.69
9 1 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti as 28.93

    Issued: 13/06/2014 at  9:10

Heat 3 of 6
1 9 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.95
2 5 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 27.11
3 6 LOPEZ CONDE Alvaro 1992 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 27.33
4 3 KUNCAR David 1993 CZE Rep. Ceca 27.48
5 8 BERGMAN Fabian 1994 SWE Svezia 27.68
6 1 LORI Tommaso 1991 Swim Pro SS9 27.69
7 0 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 27.77
8 2 MECHINI Luca 1989 FiorentinaNuotoClub 27.88
9 4 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.03

10 7 CASSETTA Armando 1996 Circolo Canottieri Aniene 28.19

    Issued: 13/06/2014 at  9:11

Heat 4 of 6
1 4 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 25.82
2 5 GLANIA Jan-Philip 1988 GER Germania 26.05
3 6 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.06
4 3 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 26.25
5 2 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.42
6 8 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 26.45
7 1 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Italia 27.11
8 9 PALMQVIST Pontus 1991 SWE Svezia 27.37
9 0 POLYAK Artur 1996 ISR Israele 27.76

NOT CLASSIFIED

7 GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:13

Heat 5 of 6
1 5 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 25.83
2 2 KONTIZAS Michail 1995 GRE Grecia 26.25
3 3 CHRISTOU Apostolos 1996 GRE Grecia 26.37
4 4 LIJESEN Bastiaan 1990 NED Olanda 26.38
5 6 CICCARESE Christopher 1990 ITA Italia 26.44
6 8 ORTEGA PEREZ Sergio 1991 ESP CN Metropole - Spagna 26.85
7 1 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 27.16
8 7 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 27.35
9 0 ROCCONI Andrea 1995 Aria Sport ssd 27.58

10 9 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 28.26

    Issued: 13/06/2014 at  9:14

 Rome, 13-15 June 2014 Event 2 R00-ASM.11.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

Heat 6 of 6
1 4 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Italia 25.41
2 3 SABBIONI Simone 1996 ITA Italia 25.73
3 5 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.88
4 7 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 26.20
5 0 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 26.49
6 8 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 26.60
7 2 SJOEDIN Simon 1986 SWE Svezia 26.78
7 6 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 26.78
9 9 MENCARINI Luca 1995 ITA Italia 27.26

10 1 FREDRIKSSON Petter 1997 SWE Svezia 27.52

    Issued: 13/06/2014 at  9:15

 Rome, 13-15 June 2014 Event 2 R00-ASM.11.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

50 m Backstroke - Men
Summary

WR 24.04  
ER 24.04  
CR 24.68  
IR 24.65  

1 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Italia 6 4 1. 25.41 846.0
2 SABBIONI Simone 1996 ITA Italia 6 3 2. 25.73 815.0
3 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 4 4 1. 25.82 807.0
4 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 5 5 1. 25.83 806.0
5 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 6 5 3. 25.88 801.0
6 GLANIA Jan-Philip 1988 GER Germania 4 5 2. 26.05 785.0
7 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 6 3. 26.06 785.0
8 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 6 7 4. 26.20 772.0
9 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 4 3 4. 26.25 768.0
9 KONTIZAS Michail 1995 GRE Grecia 5 2 2. 26.25 768.0

11 CHRISTOU Apostolos 1996 GRE Grecia 5 3 3. 26.37 757.0
12 LIJESEN Bastiaan 1990 NED Olanda 5 4 4. 26.38 756.0
13 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 2 5. 26.42 753.0
14 CICCARESE Christopher 1990 ITA Italia 5 6 5. 26.44 751.0
15 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 4 8 6. 26.45 750.0
16 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 6 0 5. 26.49 747.0
17 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 6 8 6. 26.60 738.0
18 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 2 2 1. 26.70 729.0
19 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 6 6 7. 26.78 723.0
19 SJOEDIN Simon 1986 SWE Svezia 6 2 7. 26.78 723.0
21 ORTEGA PEREZ Sergio 1991 ESP CN Metropole - Spagna 5 8 6. 26.85 717.0
22 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 3 9 1. 26.95 709.0
23 HEINTZ Philip 1991 GER Germania 1 4 1. 27.03 703.0
24 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Italia 4 1 7. 27.11 697.0
24 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 3 5 2. 27.11 697.0
26 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 5 1 7. 27.16 693.0
27 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 2 6 2. 27.18 691.0
28 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 2 4 3. 27.21 689.0
29 TYLIGADAS Anargyros 1991 GRE Omilos Filon Alexandroupolis - 2 3 4. 27.26 685.0
29 MENCARINI Luca 1995 ITA Italia 6 9 9. 27.26 685.0
31 LOPEZ CONDE Alvaro 1992 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 3 6 3. 27.33 680.0
32 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 5 7 8. 27.35 679.0
33 PALMQVIST Pontus 1991 SWE Svezia 4 9 8. 27.37 677.0
34 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 2 5 5. 27.41 674.0
35 KUNCAR David 1993 CZE Rep. Ceca 3 3 4. 27.48 669.0
36 FREDRIKSSON Petter 1997 SWE Svezia 6 1 10. 27.52 666.0
37 ROCCONI Andrea 1995 Aria Sport ssd 5 0 9. 27.58 662.0
38 BERGMAN Fabian 1994 SWE Svezia 3 8 5. 27.68 655.0
39 LORI Tommaso 1991 Swim Pro SS9 3 1 6. 27.69 654.0
40 BONARIVA Yacopo 1991 Canottieri Milano 2 7 6. 27.70 653.0
41 POLYAK Artur 1996 ISR Israele 4 0 9. 27.76 649.0
42 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 3 0 7. 27.77 648.0
43 MECHINI Luca 1989 FiorentinaNuotoClub 3 2 8. 27.88 641.0
44 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 4 9. 28.03 630.0
45 SANCHEZ Raul 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 2 8 7. 28.04 630.0
46 CASSETTA Armando 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 7 10. 28.19 620.0
47 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 5 9 10. 28.26 615.0
48 FERRARI Gabriele 1997 Gestisport Coop 2 0 8. 28.69 588.0
49 PLEVKO Tomas 1991 CZE Rep. Ceca 1 5 2. 28.70 587.0
50 BADEATA Alexandru Costel 1996 ROM Romania 1 3 3. 28.82 580.0
51 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti as 2 1 9. 28.93 573.0

NOT CLASSIFIED

GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:19

 Rome, 13-15 June 2014 Event 2 RER-ASM.11.1.0 / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINAL Record

TEAM

400 m Freestyle - Women WR 3:59.15  
ER 3:59.15  
CR 4:02.64  
IR 3:59.15  

Heat 1 of 4
1 7 DAHLGREN Erica 1997 SWE 30.63 1:03.05 1:36.39 2:09.87 2:43.68 3:18.39 3:52.66 4:25.50

Svezia 32.42 33.34 33.48 33.81 34.71 34.27 32.84
2 5 ERICSSON Elsa 1995 SWE 31.73 1:05.82 1:40.19 2:14.55 2:48.11 3:21.52 3:55.00 4:27.64

Taby Sim - Svezia 34.09 34.37 34.36 33.56 33.41 33.48 32.64
3 2 GIOVANNONI Marta 1996 30.53 1:03.70 1:37.52 2:11.70 2:45.83 3:20.46 3:55.62 4:30.56

Futura Club I Cavalieri 33.17 33.82 34.18 34.13 34.63 35.16 34.94
4 8 OZTURK Sonnele 1998 GER 31.54 1:05.32 1:40.13 2:14.67 2:49.17 3:24.18 3:58.44 4:31.41

Germania 33.78 34.81 34.54 34.50 35.01 34.26 32.97
5 4 COSTANTINO Arduina Miche 1996 31.85 1:06.19 1:40.96 2:15.82 2:50.12 3:24.43 3:58.79 4:32.15

Olimpic Nuoto Napoli 34.34 34.77 34.86 34.30 34.31 34.36 33.36
6 1 HJALMARSSON Louise 1997 SWE 31.27 1:05.39 1:39.63 2:14.63 2:49.58 3:25.30 4:00.50 4:34.88

Svezia 34.12 34.24 35.00 34.95 35.72 35.20 34.38
7 0 JAQUET Ophelie 1997 SUI 31.50 1:06.29 1:41.18 2:17.18 2:52.87 3:30.24 4:07.92 4:45.83

Vevey Natation - Svizzera 34.79 34.89 36.00 35.69 37.37 37.68 37.91

NOT CLASSIFIED

3 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano DNS
6 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:22

Heat 2 of 4
1 7 PIROZZI Stefania 1993 ITA 30.05 1:02.57 1:35.21 2:07.66 2:39.52 3:11.38 3:43.31 4:14.14

Italia 32.52 32.64 32.45 31.86 31.86 31.93 30.83
2 4 DE MEMME Martina 1991 30.39 1:02.53 1:35.26 2:07.66 2:39.86 3:11.72 3:43.62 4:14.25

Centro Sportivo Esercito 32.14 32.73 32.40 32.20 31.86 31.90 30.63
3 5 CARAMIGNOLI Martina 1991 ITA 30.72 1:02.73 1:35.23 2:07.48 2:39.90 3:12.32 3:44.93 4:16.76

Italia 32.01 32.50 32.25 32.42 32.42 32.61 31.83
4 6 LIPPOK Silke 1994 GER 30.54 1:03.05 1:35.39 2:08.07 2:40.49 3:13.33 3:46.40 4:18.32

Hamburger SV - Germania 32.51 32.34 32.68 32.42 32.84 33.07 31.92
5 3 CAPONI Linda 1998 30.34 1:02.45 1:35.39 2:07.91 2:40.60 3:13.74 3:47.24 4:20.21

Team Nuoto Toscana Empoli 32.11 32.94 32.52 32.69 33.14 33.50 32.97
6 8 TAVOLETTA Flora 1994 30.45 1:02.82 1:36.23 2:09.74 2:43.10 3:16.40 3:49.91 4:22.94

Olimpic Nuoto Napoli 32.37 33.41 33.51 33.36 33.30 33.51 33.03
7 1 SCHMIEDEL Paulina 1993 GER 29.86 1:03.17 1:37.35 2:11.61 2:44.87 3:19.08 3:52.36 4:25.49

Hamburger SV - Germania 33.31 34.18 34.26 33.26 34.21 33.28 33.13
8 9 SERPI Sara 1994 30.66 1:03.28 1:36.90 2:10.71 2:44.76 3:19.31 3:54.07 4:27.95

Larus Nuoto 32.62 33.62 33.81 34.05 34.55 34.76 33.88

NOT CLASSIFIED

0 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport DNS
2 FRIEDRICH Johanna 1995 GER Germania DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:27

Heat 3 of 4
1 4 HOSSZU Katinka 1989 HUN 28.37 58.95 1:30.35 2:02.25 2:34.22 3:06.18 3:38.46 4:09.82

Ungheria 30.58 31.40 31.90 31.97 31.96 32.28 31.36
2 5 PONSELE' Aurora 1992 ITA 29.39 1:00.53 1:32.98 2:05.07 2:37.59 3:09.91 3:42.34 4:13.62

Italia 31.14 32.45 32.09 32.52 32.32 32.43 31.28
3 7 KOHLER Sarah 1994 GER 29.89 1:01.67 1:34.22 2:06.67 2:38.76 3:11.17 3:43.40 4:14.18

Germania 31.78 32.55 32.45 32.09 32.41 32.23 30.78
4 3 MUSSO Erica 1994 ITA 29.60 1:01.08 1:33.25 2:05.66 2:38.26 3:10.92 3:43.40 4:14.81

Italia 31.48 32.17 32.41 32.60 32.66 32.48 31.41
5 6 VERMEULEN Esmee 1996 NED 29.91 1:01.63 1:34.26 2:07.04 2:40.51 3:13.97 3:47.74 4:20.59

Olanda 31.72 32.63 32.78 33.47 33.46 33.77 32.85
6 2 RAIMONDI Ilaria 1994 30.86 1:03.14 1:36.22 2:09.60 2:42.66 3:15.99 3:49.47 4:22.45

Circolo Canottieri Aniene 32.28 33.08 33.38 33.06 33.33 33.48 32.98
7 9 SCHIAZZANO Sveva 1999 29.97 1:02.16 1:35.66 2:09.13 2:42.88 3:16.57 3:50.19 4:22.91

Swimming Sorrento 32.19 33.50 33.47 33.75 33.69 33.62 32.72
8 8 CELLA Ilaria 1997 30.78 1:03.61 1:37.03 2:10.45 2:44.22 3:17.62 3:51.61 4:24.31

Nuotatori Milanesi 32.83 33.42 33.42 33.77 33.40 33.99 32.70
9 0 QUADARELLA Erica 1993 30.91 1:03.69 1:37.07 2:10.66 2:44.31 3:18.19 3:52.27 4:25.35

Circolo Canottieri Aniene 32.78 33.38 33.59 33.65 33.88 34.08 33.08

 Rome, 13-15 June 2014 Event 3 R07-ASF.4.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINAL Record

TEAM

NOT CLASSIFIED

1 SINISI Isabella 1994 Circolo Canottieri Aniene DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:33

Heat 4 of 4
1 4 KAPAS Boglarka 1993 HUN 29.75 1:01.14 1:32.97 2:04.54 2:35.91 3:07.42 3:39.68 4:11.50

Ungheria 31.39 31.83 31.57 31.37 31.51 32.26 31.82
2 3 CARLI Diletta 1996 ITA 30.14 1:01.82 1:34.07 2:06.59 2:38.40 3:10.46 3:42.24 4:12.63

Italia 31.68 32.25 32.52 31.81 32.06 31.78 30.39
3 5 MIZZAU Alice 1993 ITA 29.60 1:01.01 1:33.11 2:05.11 2:37.31 3:09.48 3:42.07 4:13.96

Italia 31.41 32.10 32.00 32.20 32.17 32.59 31.89
4 6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA 29.59 1:01.31 1:33.70 2:05.72 2:37.88 3:10.08 3:42.58 4:13.99

Italia 31.72 32.39 32.02 32.16 32.20 32.50 31.41
5 1 GIACONE Chiara 1994 30.74 1:02.90 1:35.42 2:08.04 2:40.95 3:13.79 3:46.26 4:18.44

Rari Nantes Torino 32.16 32.52 32.62 32.91 32.84 32.47 32.18
6 2 DEMLER Kathrin 1996 GER 30.52 1:03.18 1:35.79 2:08.47 2:41.25 3:14.39 3:47.72 4:20.35

Germania 32.66 32.61 32.68 32.78 33.14 33.33 32.63
7 8 VAN BERKEL Martina 1989 SUI 30.49 1:02.86 1:35.74 2:08.49 2:41.91 3:15.32 3:48.39 4:21.06

SV Nikar heidelberg - Germania 32.37 32.88 32.75 33.42 33.41 33.07 32.67
8 7 NEGRI Susanna 1990 30.85 1:03.63 1:37.03 2:10.29 2:43.75 3:17.18 3:51.12 4:24.74

SMGM Team Lombardia 32.78 33.40 33.26 33.46 33.43 33.94 33.62
9 9 MAGAGNOLI Beatrice 1994 31.12 1:03.96 1:37.15 2:10.27 2:43.83 3:17.68 3:51.81 4:25.43

CN UISP - Bologna 32.84 33.19 33.12 33.56 33.85 34.13 33.62
10 0 RICCOBONO Denise 1993 31.94 1:06.68 1:41.06 2:16.01 2:50.59 3:25.81 4:00.34 4:34.29

Nuoto Livorno 34.74 34.38 34.95 34.58 35.22 34.53 33.95

    Issued: 13/06/2014 at  9:38

 Rome, 13-15 June 2014 Event 3 R07-ASF.4.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

400 m Freestyle - Women
Summary

WR 3:59.15  
ER 3:59.15  
CR 4:02.64  
IR 3:59.15  

1 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 3 4 1. 4:09.82 877.0
2 KAPAS Boglarka 1993 HUN Ungheria 4 4 1. 4:11.50 859.0
3 CARLI Diletta 1996 ITA Italia 4 3 2. 4:12.63 848.0
4 PONSELE' Aurora 1992 ITA Italia 3 5 2. 4:13.62 838.0
5 MIZZAU Alice 1993 ITA Italia 4 5 3. 4:13.96 835.0
6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Italia 4 6 4. 4:13.99 834.0
7 PIROZZI Stefania 1993 ITA Italia 2 7 1. 4:14.14 833.0
8 KOHLER Sarah 1994 GER Germania 3 7 3. 4:14.18 832.0
9 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 2 4 2. 4:14.25 832.0

10 MUSSO Erica 1994 ITA Italia 3 3 4. 4:14.81 826.0
11 CARAMIGNOLI Martina 1991 ITA Italia 2 5 3. 4:16.76 808.0
12 LIPPOK Silke 1994 GER Hamburger SV - Germania 2 6 4. 4:18.32 793.0
13 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 4 1 5. 4:18.44 792.0
14 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 2 3 5. 4:20.21 776.0
15 DEMLER Kathrin 1996 GER Germania 4 2 6. 4:20.35 775.0
16 VERMEULEN Esmee 1996 NED Olanda 3 6 5. 4:20.59 772.0
17 VAN BERKEL Martina 1989 SUI SV Nikar heidelberg - Germania 4 8 7. 4:21.06 768.0
18 RAIMONDI Ilaria 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 2 6. 4:22.45 756.0
19 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 3 9 7. 4:22.91 752.0
20 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 2 8 6. 4:22.94 752.0
21 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 3 8 8. 4:24.31 740.0
22 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Lombardia 4 7 8. 4:24.74 737.0
23 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 0 9. 4:25.35 732.0
24 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 4 9 9. 4:25.43 731.0
25 SCHMIEDEL Paulina 1993 GER Hamburger SV - Germania 2 1 7. 4:25.49 730.0
26 DAHLGREN Erica 1997 SWE Svezia 1 7 1. 4:25.50 730.0
27 ERICSSON Elsa 1995 SWE Taby Sim - Svezia 1 5 2. 4:27.64 713.0
28 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 2 9 8. 4:27.95 710.0
29 GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri 1 2 3. 4:30.56 690.0
30 OZTURK Sonnele 1998 GER Germania 1 8 4. 4:31.41 684.0
31 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 1 4 5. 4:32.15 678.0
32 RICCOBONO Denise 1993 Nuoto Livorno 4 0 10. 4:34.29 662.0
33 HJALMARSSON Louise 1997 SWE Svezia 1 1 6. 4:34.88 658.0
34 JAQUET Ophelie 1997 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 0 7. 4:45.83 585.0

NOT CLASSIFIED

LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano DNS
CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano DNS
MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport DNS
FRIEDRICH Johanna 1995 GER Germania DNS
SINISI Isabella 1994 Circolo Canottieri Aniene DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:40

 Rome, 13-15 June 2014 Event 3 RER-ASF.4.1.0 / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:50)



51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINAL Record

TEAM

400 m Freestyle - Men WR 3:40.07  
ER 3:40.07  
CR 3:44.71  
IR 3:43.40  

Heat 1 of 5
1 3 MALM Markus 1997 SWE 29.33 1:00.79 1:32.42 2:03.62 2:34.93 3:06.13 3:37.43 4:08.73

Jonkoping - Svezia 31.46 31.63 31.20 31.31 31.20 31.30 31.30
2 4 FORNDAL Daniel 1997 SWE 29.41 1:00.71 1:32.34 2:04.20 2:35.57 3:07.73 3:40.33 4:11.53

Svezia 31.30 31.63 31.86 31.37 32.16 32.60 31.20
3 5 SVENSSON Jesper 1990 SWE 28.89 59.96 1:31.63 2:03.86 2:36.06 3:08.72 3:41.63 4:14.32

Svezia 31.07 31.67 32.23 32.20 32.66 32.91 32.69

    Issued: 13/06/2014 at  9:44

Heat 2 of 5
1 5 LUCANGELI Gianfilippo 1997 27.89 58.64 1:29.27 2:00.23 2:31.14 3:02.17 3:32.59 4:01.93

Aurelia Nuoto Unicusano 30.75 30.63 30.96 30.91 31.03 30.42 29.34
2 3 PALLADINO Dario 1991 27.81 58.11 1:28.77 1:59.77 2:30.83 3:02.08 3:32.67 4:02.12

Aurelia Nuoto Unicusano 30.30 30.66 31.00 31.06 31.25 30.59 29.45
3 4 MEGLI Filippo 1997 27.86 58.21 1:29.03 2:00.18 2:31.33 3:03.26 3:34.63 4:06.08

Rari Nantes Florentia 30.35 30.82 31.15 31.15 31.93 31.37 31.45
4 7 ERICSSON Oskar 1997 SWE 28.62 59.85 1:31.85 2:04.02 2:35.60 3:06.89 3:38.31 4:07.57

Taby Sim - Svezia 31.23 32.00 32.17 31.58 31.29 31.42 29.26
5 8 DAHLMAN Gustaf 1997 SWE 28.08 58.35 1:30.57 2:02.16 2:34.09 3:06.06 3:38.75 4:08.18

Svezia 30.27 32.22 31.59 31.93 31.97 32.69 29.43
6 2 JOHANSSON Victor 1998 SWE 28.28 59.05 1:30.50 2:02.57 2:34.77 3:06.89 3:39.06 4:10.40

Svezia 30.77 31.45 32.07 32.20 32.12 32.17 31.34
7 6 MANNA Luigi 1997 28.24 59.31 1:30.83 2:02.24 2:34.09 3:06.90 3:39.06 4:11.09

Circolo Canottieri Napoli 31.07 31.52 31.41 31.85 32.81 32.16 32.03
8 1 NEMETH Peter 1993 AUT 28.58 59.39 1:31.18 2:03.57 2:36.03 3:09.13 3:41.87 4:14.15

St. Veit - Austria 30.81 31.79 32.39 32.46 33.10 32.74 32.28

NOT CLASSIFIED

0 JELENAK Pavol 1992 SVK Slovacchia DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:49

Heat 3 of 5
1 5 VOGEL Florian 1994 GER 27.39 57.25 1:27.28 1:57.38 2:27.01 2:57.01 3:26.99 3:56.18

Germania 29.86 30.03 30.10 29.63 30.00 29.98 29.19
2 2 SCIOCCHETTI Cesare 1989 27.66 57.75 1:27.63 1:58.06 2:28.03 2:58.28 3:27.60 3:56.44

Centro Sp.vo Carabinieri 30.09 29.88 30.43 29.97 30.25 29.32 28.84
3 6 BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED 27.69 57.48 1:27.58 1:57.98 2:28.03 2:58.08 3:28.05 3:57.05

Olanda 29.79 30.10 30.40 30.05 30.05 29.97 29.00
4 4 PIZZETTI Samuel 1986 ITA 27.78 57.57 1:27.64 1:57.85 2:27.89 2:58.39 3:29.60 3:59.58

Italia 29.79 30.07 30.21 30.04 30.50 31.21 29.98
5 0 MARCIANO Fabien 1993 27.75 58.03 1:28.53 1:59.45 2:29.75 3:00.53 3:30.45 3:59.82

SMGM Team Lombardia 30.28 30.50 30.92 30.30 30.78 29.92 29.37
6 7 HINAWI Marc 1997 ISR 28.10 58.01 1:28.84 1:59.48 2:30.51 3:00.37 3:30.43 3:59.90

Israele 29.91 30.83 30.64 31.03 29.86 30.06 29.47
7 8 ACERENZA Domenico 1995 27.81 57.76 1:28.19 1:59.09 2:29.63 3:00.74 3:31.91 4:02.68

Larus Nuoto 29.95 30.43 30.90 30.54 31.11 31.17 30.77
8 1 ARTIMON Alin Alexandru 1992 ROM 27.00 57.35 1:28.14 1:59.84 2:31.41 3:03.24 3:34.92 4:05.86

Romania 30.35 30.79 31.70 31.57 31.83 31.68 30.94
9 9 CARLSSON Mattias 1990 SWE 27.76 58.62 1:29.79 2:01.30 2:32.76 3:04.53 3:35.31 4:06.87

Uddevalla 30.86 31.17 31.51 31.46 31.77 30.78 31.56

NOT CLASSIFIED

3 NAGY Richard 1993 SVK Slovacchia DNS

    Issued: 13/06/2014 at  9:54

Heat 4 of 5
1 5 BIEDERMANN Paul 1986 GER 27.52 56.94 1:27.00 1:56.82 2:26.75 2:56.63 3:26.31 3:54.20

Germania 29.42 30.06 29.82 29.93 29.88 29.68 27.89
2 4 PALTRINIERI Gregorio 1994 ITA 27.33 56.80 1:26.50 1:56.35 2:26.32 2:56.17 3:26.08 3:54.33

Italia 29.47 29.70 29.85 29.97 29.85 29.91 28.25
3 2 VANELLI Federico 1991 27.87 57.52 1:27.38 1:57.18 2:26.98 2:57.08 3:27.03 3:56.21

GS Fiamme Oro Napoli 29.65 29.86 29.80 29.80 30.10 29.95 29.18

 Rome, 13-15 June 2014 Event 4 R07-ASM.4.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINAL Record

TEAM

4 3 BERNEK Peter 1992 HUN 28.21 58.48 1:28.33 1:58.70 2:27.71 2:57.88 3:27.69 3:56.27
Ungheria 30.27 29.85 30.37 29.01 30.17 29.81 28.58

5 7 SANTANIELLO Michele 1991 27.61 57.46 1:28.03 1:58.58 2:28.81 2:59.65 3:30.40 3:59.12
Centro Nuoto Torino 29.85 30.57 30.55 30.23 30.84 30.75 28.72

6 6 SCHERUBLE Christian 1994 AUT 27.71 57.22 1:27.19 1:57.39 2:27.35 2:57.58 3:28.92 3:59.13
Atus Graz - Austria 29.51 29.97 30.20 29.96 30.23 31.34 30.21

7 1 RUSCONI Federico 1994 27.94 57.96 1:28.56 1:59.38 2:30.33 3:01.59 3:32.22 4:01.52
SMGM Team Lombardia 30.02 30.60 30.82 30.95 31.26 30.63 29.30

8 9 DEIBLER Markus 1990 GER 27.55 57.73 1:28.34 1:59.18 2:30.15 3:01.39 3:32.64 4:03.31
Germania 30.18 30.61 30.84 30.97 31.24 31.25 30.67

9 0 REIJNS Joost 1987 NED 27.37 57.75 1:28.11 1:59.16 2:29.97 3:01.70 3:33.50 4:04.75
Olanda 30.38 30.36 31.05 30.81 31.73 31.80 31.25

10 8 BIANCHI Francesco 1993 28.34 58.73 1:30.60 2:02.50 2:35.12 3:06.86 3:39.40 4:10.39
Circolo Canottieri Aniene 30.39 31.87 31.90 32.62 31.74 32.54 30.99

    Issued: 13/06/2014 at  9:59

Heat 5 of 5
1 4 DETTI Gabriele 1994 ITA 26.66 55.70 1:25.06 1:54.69 2:24.21 2:54.01 3:23.78 3:51.84

Italia 29.04 29.36 29.63 29.52 29.80 29.77 28.06
2 5 VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED 26.97 55.93 1:25.54 1:55.27 2:25.26 2:55.33 3:25.28 3:52.20

Olanda 28.96 29.61 29.73 29.99 30.07 29.95 26.92
3 1 KUTNIK Jan 1992 CZE 27.45 56.94 1:26.98 1:57.10 2:27.12 2:57.33 3:27.48 3:56.66

Rep. Ceca 29.49 30.04 30.12 30.02 30.21 30.15 29.18
4 8 COLBERTALDO Federico 1988 27.69 57.17 1:26.64 1:56.36 2:26.20 2:56.53 3:26.91 3:57.04

GS Fiamme Azzurre 29.48 29.47 29.72 29.84 30.33 30.38 30.13
5 2 DREESENS Dion 1993 NED 27.02 56.22 1:26.29 1:56.19 2:26.31 2:56.63 3:27.16 3:57.22

Olanda 29.20 30.07 29.90 30.12 30.32 30.53 30.06
6 6 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA 27.45 56.76 1:26.86 1:56.84 2:27.16 2:57.78 3:28.81 3:59.00

Italia 29.31 30.10 29.98 30.32 30.62 31.03 30.19
7 3 RAPP Clemens 1989 GER 27.21 56.91 1:27.08 1:57.43 2:27.92 2:58.71 3:29.39 3:59.21

Germania 29.70 30.17 30.35 30.49 30.79 30.68 29.82
8 0 ZUIN Mattia 1996 27.48 57.15 1:27.17 1:57.56 2:28.25 2:59.23 3:29.63 3:59.22

Nottoli Nuoto 74 29.67 30.02 30.39 30.69 30.98 30.40 29.59
9 7 PERON Francesco 1996 27.45 57.14 1:27.39 1:58.10 2:28.60 2:59.57 3:30.59 4:00.75

Team Veneto 29.69 30.25 30.71 30.50 30.97 31.02 30.16
10 9 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 28.03 58.07 1:28.87 1:59.94 2:30.87 3:01.79 3:32.89 4:02.54

Centro Sportivo Esercito 30.04 30.80 31.07 30.93 30.92 31.10 29.65

    Issued: 13/06/2014 at 10:04

 Rome, 13-15 June 2014 Event 4 R07-ASM.4.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

400 m Freestyle - Men
Summary

WR 3:40.07  
ER 3:40.07  
CR 3:44.71  
IR 3:43.40  

1 DETTI Gabriele 1994 ITA Italia 5 4 1. 3:51.84 855.0
2 VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED Olanda 5 5 2. 3:52.20 851.0
3 BIEDERMANN Paul 1986 GER Germania 4 5 1. 3:54.20 829.0
4 PALTRINIERI Gregorio 1994 ITA Italia 4 4 2. 3:54.33 828.0
5 VOGEL Florian 1994 GER Germania 3 5 1. 3:56.18 809.0
6 VANELLI Federico 1991 GS Fiamme Oro Napoli 4 2 3. 3:56.21 808.0
7 BERNEK Peter 1992 HUN Ungheria 4 3 4. 3:56.27 808.0
8 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 3 2 2. 3:56.44 806.0
9 KUTNIK Jan 1992 CZE Rep. Ceca 5 1 3. 3:56.66 804.0

10 COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre 5 8 4. 3:57.04 800.0
11 BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED Olanda 3 6 3. 3:57.05 800.0
12 DREESENS Dion 1993 NED Olanda 5 2 5. 3:57.22 798.0
13 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Italia 5 6 6. 3:59.00 780.0
14 SANTANIELLO Michele 1991 Centro Nuoto Torino 4 7 5. 3:59.12 779.0
15 SCHERUBLE Christian 1994 AUT Atus Graz - Austria 4 6 6. 3:59.13 779.0
16 RAPP Clemens 1989 GER Germania 5 3 7. 3:59.21 778.0
17 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 5 0 8. 3:59.22 778.0
18 PIZZETTI Samuel 1986 ITA Italia 3 4 4. 3:59.58 775.0
19 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Lombardia 3 0 5. 3:59.82 772.0
20 HINAWI Marc 1997 ISR Israele 3 7 6. 3:59.90 771.0
21 PERON Francesco 1996 Team Veneto 5 7 9. 4:00.75 763.0
22 RUSCONI Federico 1994 SMGM Team Lombardia 4 1 7. 4:01.52 756.0
23 LUCANGELI Gianfilippo 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 1. 4:01.93 752.0
24 PALLADINO Dario 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 2 3 2. 4:02.12 750.0
25 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 5 9 10. 4:02.54 747.0
26 ACERENZA Domenico 1995 Larus Nuoto 3 8 7. 4:02.68 745.0
27 DEIBLER Markus 1990 GER Germania 4 9 8. 4:03.31 739.0
28 REIJNS Joost 1987 NED Olanda 4 0 9. 4:04.75 726.0
29 ARTIMON Alin Alexandru 1992 ROM Romania 3 1 8. 4:05.86 717.0
30 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 2 4 3. 4:06.08 715.0
31 CARLSSON Mattias 1990 SWE Uddevalla 3 9 9. 4:06.87 708.0
32 ERICSSON Oskar 1997 SWE Taby Sim - Svezia 2 7 4. 4:07.57 702.0
33 DAHLMAN Gustaf 1997 SWE Svezia 2 8 5. 4:08.18 697.0
34 MALM Markus 1997 SWE Jonkoping - Svezia 1 3 1. 4:08.73 692.0
35 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 8 10. 4:10.39 678.0
36 JOHANSSON Victor 1998 SWE Svezia 2 2 6. 4:10.40 678.0
37 MANNA Luigi 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 6 7. 4:11.09 673.0
38 FORNDAL Daniel 1997 SWE Svezia 1 4 2. 4:11.53 669.0
39 NEMETH Peter 1993 AUT St. Veit - Austria 2 1 8. 4:14.15 649.0
40 SVENSSON Jesper 1990 SWE Svezia 1 5 3. 4:14.32 647.0

NOT CLASSIFIED

JELENAK Pavol 1992 SVK Slovacchia DNS
NAGY Richard 1993 SVK Slovacchia DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:06

 Rome, 13-15 June 2014 Event 4 RER-ASM.4.1.0 / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

100 m Breaststroke - Women WR 1:04.35  
ER 1:04.35  
CR 1:05.34  
IR 1:06.86  

Heat 1 of 6
1 3 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 34.39 39.02 1:13.41
2 1 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 35.21 38.81 1:14.02
3 6 STEPANOVA Monika 1997 CZE Rep. Ceca 35.67 38.85 1:14.52
4 4 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 35.33 39.27 1:14.60
5 5 SAEZ - LLOBRE Blanca 1998 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 35.40 39.68 1:15.08
6 8 AAKERSTROEM Emelie 1995 SWE Svezia 35.42 40.11 1:15.53
7 2 MENDEZ IBANEZ Ana 1994 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 35.90 40.49 1:16.39
8 0 MUNOZ RUZ Eulalia 1989 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 36.03 41.82 1:17.85
9 7 GARCIA DE VERA Lidia 1997 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 37.29 42.29 1:19.58

10 9 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 38.47 45.06 1:23.53

    Issued: 13/06/2014 at 10:08

Heat 2 of 6
1 6 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 32.34 38.72 1:11.06
2 9 FERRAGUTI Alessia 1998 Swim Pro SS9 34.33 39.20 1:13.53
3 8 MOMETTO Serena 1993 Team Veneto 34.96 38.92 1:13.88
4 3 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 35.41 38.72 1:14.13
5 1 ESPOSITO Fabiola Isabell 1998 Circolo Canottieri Napoli 34.47 39.67 1:14.14
6 4 WALLBERG Sara 1999 SWE Norrkopings KK - Svezia 34.93 39.39 1:14.32
7 2 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 34.67 39.83 1:14.50
8 5 NOCERINO Alessia 1995 Larus Nuoto 35.31 39.31 1:14.62
9 0 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 35.14 40.23 1:15.37

10 7 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 Gestisport Coop 35.06 40.89 1:15.95

    Issued: 13/06/2014 at 10:10

Heat 3 of 6
1 2 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 34.02 38.16 1:12.18
2 4 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 34.98 37.85 1:12.83
3 5 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 34.49 38.70 1:13.19
4 9 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 34.56 38.73 1:13.29
5 8 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Lombardia 34.57 39.01 1:13.58
6 6 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 35.21 38.43 1:13.64
7 0 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 33.88 39.89 1:13.77
8 3 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 34.29 39.63 1:13.92
9 7 PANATTONI Veronica 1992 Nuoto Livorno 34.67 39.75 1:14.42

10 1 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto  Ancona 35.23 40.25 1:15.48

    Issued: 13/06/2014 at 10:12

Heat 4 of 6
1 4 GUZZETTI Michela 1992 Centro Sportivo Esercito 32.16 36.51 1:08.67
2 5 RUHNAU Caroline 1984 GER Germania 33.62 35.67 1:09.29
3 7 MORAVCIKOVA Martina 1988 CZE Rep. Ceca 33.40 35.99 1:09.39
4 3 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.99 36.53 1:09.52
5 6 CELLI Elisa 1990 ITA Italia 33.41 36.72 1:10.13
6 2 HANSSON Sophie 1998 SWE Helsinborg Sim - Svezia 33.16 38.09 1:11.25
7 0 BAT Mihaela 1998 Centro Nuoto Torino 32.74 39.08 1:11.82
8 1 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 33.26 39.07 1:12.33
9 8 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 33.98 39.06 1:13.04

10 9 GARDELL Stina 1990 SWE Svezia 34.65 38.98 1:13.63

    Issued: 13/06/2014 at 10:14

Heat 5 of 6
1 4 NIJHUIS Moniek 1988 NED Olanda 31.93 36.69 1:08.62
2 3 LUTHERSDOTTIR Hrafnhildu 1991 ISL Islanda 32.69 36.78 1:09.47
3 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Italia 33.11 36.52 1:09.63
4 6 VOZEL Tjasa 1994 SLO Slovenia 32.84 38.23 1:11.07
5 8 ERIKSSON Jessica 1993 SWE Svezia 33.45 37.98 1:11.43
6 7 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Lombardia 33.71 37.89 1:11.60
7 0 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 33.79 38.33 1:12.12
8 9 SOSTARIC Cindy 1995 Swimming Club Alessandria 34.51 38.91 1:13.42

 Rome, 13-15 June 2014 Event 5 R01-ASF.17.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

9 2 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 33.73 40.14 1:13.87
10 1 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 34.62 39.35 1:13.97

    Issued: 13/06/2014 at 10:17

Heat 6 of 6
1 4 JOHANSSON Jennie 1988 SWE Svezia 33.16 35.10 1:08.26
2 3 HOESTMAN Joline 1988 SWE Svezia 33.02 36.70 1:09.72
3 5 CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA Italia 33.39 36.58 1:09.97
4 6 GRIMBERG Vanessa 1993 GER Germania 33.22 36.95 1:10.17
5 2 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 32.51 38.40 1:10.91
6 7 BILLQUIST Jessica 1996 SWE Svezia 32.85 39.27 1:12.12
7 0 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 34.02 38.32 1:12.34
8 8 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 34.00 38.57 1:12.57
9 9 TRAN Mari Louise 1997 SWE Svezia 34.54 38.43 1:12.97

10 1 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 34.01 39.08 1:13.09

    Issued: 13/06/2014 at 10:20

 Rome, 13-15 June 2014 Event 5 R01-ASF.17.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

100 m Breaststroke - Women
Summary

WR 1:04.35  
ER 1:04.35  
CR 1:05.34  
IR 1:06.86  

1 JOHANSSON Jennie 1988 SWE Svezia 6 4 1. 1:08.26 837.0
2 NIJHUIS Moniek 1988 NED Olanda 5 4 1. 1:08.62 824.0
3 GUZZETTI Michela 1992 Centro Sportivo Esercito 4 4 1. 1:08.67 822.0
4 RUHNAU Caroline 1984 GER Germania 4 5 2. 1:09.29 801.0
5 MORAVCIKOVA Martina 1988 CZE Rep. Ceca 4 7 3. 1:09.39 797.0
6 LUTHERSDOTTIR Hrafnhildu 1991 ISL Islanda 5 3 2. 1:09.47 794.0
7 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 3 4. 1:09.52 793.0
8 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Italia 5 5 3. 1:09.63 789.0
9 HOESTMAN Joline 1988 SWE Svezia 6 3 2. 1:09.72 786.0

10 CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA Italia 6 5 3. 1:09.97 777.0
11 CELLI Elisa 1990 ITA Italia 4 6 5. 1:10.13 772.0
12 GRIMBERG Vanessa 1993 GER Germania 6 6 4. 1:10.17 771.0
13 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 6 2 5. 1:10.91 747.0
14 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 2 6 1. 1:11.06 742.0
15 VOZEL Tjasa 1994 SLO Slovenia 5 6 4. 1:11.07 742.0
16 HANSSON Sophie 1998 SWE Helsinborg Sim - Svezia 4 2 6. 1:11.25 736.0
17 ERIKSSON Jessica 1993 SWE Svezia 5 8 5. 1:11.43 731.0
18 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Lombardia 5 7 6. 1:11.60 725.0
19 BAT Mihaela 1998 Centro Nuoto Torino 4 0 7. 1:11.82 719.0
20 BILLQUIST Jessica 1996 SWE Svezia 6 7 6. 1:12.12 710.0
20 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 5 0 7. 1:12.12 710.0
22 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 2 1. 1:12.18 708.0
23 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 4 1 8. 1:12.33 704.0
24 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 6 0 7. 1:12.34 703.0
25 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 6 8 8. 1:12.57 697.0
26 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 3 4 2. 1:12.83 689.0
27 TRAN Mari Louise 1997 SWE Svezia 6 9 9. 1:12.97 685.0
28 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 4 8 9. 1:13.04 683.0
29 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 6 1 10. 1:13.09 682.0
30 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 3 5 3. 1:13.19 679.0
31 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 3 9 4. 1:13.29 676.0
32 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 1 3 1. 1:13.41 673.0
33 SOSTARIC Cindy 1995 Swimming Club Alessandria 5 9 8. 1:13.42 673.0
34 FERRAGUTI Alessia 1998 Swim Pro SS9 2 9 2. 1:13.53 670.0
35 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Lombardia 3 8 5. 1:13.58 668.0
36 GARDELL Stina 1990 SWE Svezia 4 9 10. 1:13.63 667.0
37 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 3 6 6. 1:13.64 667.0
38 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 3 0 7. 1:13.77 663.0
39 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 5 2 9. 1:13.87 661.0
40 MOMETTO Serena 1993 Team Veneto 2 8 3. 1:13.88 660.0
41 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 3 3 8. 1:13.92 659.0
42 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 5 1 10. 1:13.97 658.0
43 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 1 1 2. 1:14.02 657.0
44 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 2 3 4. 1:14.13 654.0
45 ESPOSITO Fabiola Isabell 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 1 5. 1:14.14 653.0
46 WALLBERG Sara 1999 SWE Norrkopings KK - Svezia 2 4 6. 1:14.32 649.0
47 PANATTONI Veronica 1992 Nuoto Livorno 3 7 9. 1:14.42 646.0
48 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 2 2 7. 1:14.50 644.0
49 STEPANOVA Monika 1997 CZE Rep. Ceca 1 6 3. 1:14.52 643.0
50 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 1 4 4. 1:14.60 641.0
51 NOCERINO Alessia 1995 Larus Nuoto 2 5 8. 1:14.62 641.0
52 SAEZ - LLOBRE Blanca 1998 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 5 5. 1:15.08 629.0
53 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 2 0 9. 1:15.37 622.0
54 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto  Ancona 3 1 10. 1:15.48 619.0
55 AAKERSTROEM Emelie 1995 SWE Svezia 1 8 6. 1:15.53 618.0
56 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 Gestisport Coop 2 7 10. 1:15.95 608.0
57 MENDEZ IBANEZ Ana 1994 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 1 2 7. 1:16.39 597.0
58 MUNOZ RUZ Eulalia 1989 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 1 0 8. 1:17.85 564.0
59 GARCIA DE VERA Lidia 1997 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 1 7 9. 1:19.58 528.0
60 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 1 9 10. 1:23.53 457.0

    Issued: 13/06/2014 at 10:20

 Rome, 13-15 June 2014 Event 5 RER-ASF.17.1.0 / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

100 m Breaststroke - Men WR 58.46  
ER 58.64  
CR 59.95  
IR 59.42  

Heat 1 of 6
1 5 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 30.64 35.43 1:06.07
2 4 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.02 35.50 1:06.52
3 6 KANTH Linus 1991 SWE Svezia 32.20 34.88 1:07.08
4 3 ORENGO Carlos 1992 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 31.30 36.02 1:07.32
5 7 MUNOZ RUZ Alejandro 1991 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 32.97 37.52 1:10.49

NOT CLASSIFIED

2 GIEFING Richard 1995 AUT St. Veit - Austria DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:22

Heat 2 of 6
1 5 MARTINENGHI Nicolo' 1999 Nuoto Club Brebbia 29.73 33.94 1:03.67
2 1 KOCH Gulliver 1992 SWE Svezia 30.22 34.58 1:04.80
3 3 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari asd 30.86 34.34 1:05.20
4 4 MURPHY Barry 1985 IRL Irlanda 29.20 36.02 1:05.22
5 0 RIGAMONTI Alessandro Pao 1996 Gestisport Coop 30.46 35.03 1:05.49
6 7 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 30.82 34.81 1:05.63
7 9 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia Cagliari 31.11 34.57 1:05.68
8 6 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 31.31 34.43 1:05.74

NOT CLASSIFIED

2 CASTELLANA Gianluca 1994 Alto Reno De Akker - BO DNS
8 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:24

Heat 3 of 6
1 6 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 29.63 34.00 1:03.63
2 5 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 30.57 33.70 1:04.27
3 1 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 30.63 33.88 1:04.51
4 0 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 30.68 33.88 1:04.56
5 2 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 30.43 34.32 1:04.75
6 4 MORELLI Romeo 1994 SMGM Team Lombardia 30.70 34.10 1:04.80
7 3 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport ssd 30.47 34.34 1:04.81
8 8 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 30.36 35.48 1:05.84
9 7 GOLDFADEN Itay 1996 ISR Israele 30.70 36.07 1:06.77

10 9 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 31.26 35.95 1:07.21

    Issued: 13/06/2014 at 10:26

Heat 4 of 6
1 4 GYURTA Daniel 1989 HUN Ungheria 29.19 32.65 1:01.84
2 6 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 29.17 32.69 1:01.86
3 3 FOSSI Claudio 1989 SMGM Team Lombardia 29.02 33.11 1:02.13
4 5 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Italia 29.22 33.16 1:02.38
5 2 KARPOUZLIS Ioannis 1992 GRE Grecia 28.87 33.91 1:02.78
6 8 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 29.54 33.89 1:03.43
7 7 COVA Davide 1989 SMGM Team Lombardia 29.70 34.16 1:03.86
8 1 CORRADI Alessandro 1990 Gestisport Coop 30.08 34.17 1:04.25
9 9 TOUR Niklas 1989 SWE Svezia 29.95 34.45 1:04.40

10 0 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto 29.84 34.80 1:04.64

    Issued: 13/06/2014 at 10:29

Heat 5 of 6
1 4 VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA Sud Africa 28.72 33.11 1:01.83
2 6 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 28.66 33.90 1:02.56
3 3 VOM LEHN Christian 1992 GER Germania 29.70 32.97 1:02.67
4 8 KOULOURIS Dimitrios 1991 GRE Glafkos Peristeriou - Grecia 29.88 33.47 1:03.35
5 1 PANTIS Panteleimon 1991 GRE Grecia 29.87 34.13 1:04.00
6 7 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.03 34.16 1:04.19

 Rome, 13-15 June 2014 Event 6 R01-ASM.17.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

7 5 PESCE Mattia 1989 ITA Italia 29.73 34.50 1:04.23
8 9 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 30.29 34.07 1:04.36
9 2 ANTONELLI Lorenzo 1993 Larus Nuoto 29.68 34.75 1:04.43

10 0 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 30.40 34.28 1:04.68

    Issued: 13/06/2014 at 10:31

Heat 6 of 6
1 3 TONIATO Andrea 1991 ITA Italia 28.26 32.94 1:01.20
1 5 KOCH Marco 1990 GER Germania 29.20 32.00 1:01.20
3 6 TITENIS Giedrius 1989 LTU Lituania 28.56 32.80 1:01.36
4 2 PIZZINI Luca 1989 ITA Italia 29.39 32.74 1:02.13
5 7 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 29.47 32.99 1:02.46
6 4 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 29.07 33.62 1:02.69
7 1 BARTUNEK Petr 1991 CZE Rep. Ceca 29.44 33.75 1:03.19
8 8 LINDENBERG Yannick 1995 GER Germania 29.88 33.66 1:03.54
9 9 VAN LITH Sebas 1990 NED Olanda 29.88 33.70 1:03.58

10 0 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 30.61 34.40 1:05.01

    Issued: 13/06/2014 at 10:33

 Rome, 13-15 June 2014 Event 6 R01-ASM.17.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

100 m Breaststroke - Men
Summary

WR 58.46  
ER 58.64  
CR 59.95  
IR 59.42  

1 KOCH Marco 1990 GER Germania 6 5 1. 1:01.20 871.0
1 TONIATO Andrea 1991 ITA Italia 6 3 1. 1:01.20 871.0
3 TITENIS Giedrius 1989 LTU Lituania 6 6 3. 1:01.36 864.0
4 VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA Sud Africa 5 4 1. 1:01.83 845.0
5 GYURTA Daniel 1989 HUN Ungheria 4 4 1. 1:01.84 844.0
6 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 4 6 2. 1:01.86 844.0
7 FOSSI Claudio 1989 SMGM Team Lombardia 4 3 3. 1:02.13 833.0
7 PIZZINI Luca 1989 ITA Italia 6 2 4. 1:02.13 833.0
9 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Italia 4 5 4. 1:02.38 823.0

10 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 6 7 5. 1:02.46 819.0
11 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 5 6 2. 1:02.56 815.0
12 VOM LEHN Christian 1992 GER Germania 5 3 3. 1:02.67 811.0
13 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 6 4 6. 1:02.69 810.0
14 KARPOUZLIS Ioannis 1992 GRE Grecia 4 2 5. 1:02.78 807.0
15 BARTUNEK Petr 1991 CZE Rep. Ceca 6 1 7. 1:03.19 791.0
16 KOULOURIS Dimitrios 1991 GRE Glafkos Peristeriou - Grecia 5 8 4. 1:03.35 785.0
17 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 4 8 6. 1:03.43 782.0
18 LINDENBERG Yannick 1995 GER Germania 6 8 8. 1:03.54 778.0
19 VAN LITH Sebas 1990 NED Olanda 6 9 9. 1:03.58 777.0
20 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 3 6 1. 1:03.63 775.0
21 MARTINENGHI Nicolo' 1999 Nuoto Club Brebbia 2 5 1. 1:03.67 774.0
22 COVA Davide 1989 SMGM Team Lombardia 4 7 7. 1:03.86 767.0
23 PANTIS Panteleimon 1991 GRE Grecia 5 1 5. 1:04.00 762.0
24 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 5 7 6. 1:04.19 755.0
25 PESCE Mattia 1989 ITA Italia 5 5 7. 1:04.23 753.0
26 CORRADI Alessandro 1990 Gestisport Coop 4 1 8. 1:04.25 753.0
27 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 3 5 2. 1:04.27 752.0
28 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 5 9 8. 1:04.36 749.0
29 TOUR Niklas 1989 SWE Svezia 4 9 9. 1:04.40 748.0
30 ANTONELLI Lorenzo 1993 Larus Nuoto 5 2 9. 1:04.43 746.0
31 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 3 1 3. 1:04.51 744.0
32 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 3 0 4. 1:04.56 742.0
33 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto 4 0 10. 1:04.64 739.0
34 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 5 0 10. 1:04.68 738.0
35 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 2 5. 1:04.75 735.0
36 MORELLI Romeo 1994 SMGM Team Lombardia 3 4 6. 1:04.80 734.0
36 KOCH Gulliver 1992 SWE Svezia 2 1 2. 1:04.80 734.0
38 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport ssd 3 3 7. 1:04.81 733.0
39 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 6 0 10. 1:05.01 727.0
40 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari asd 2 3 3. 1:05.20 720.0
41 MURPHY Barry 1985 IRL Irlanda 2 4 4. 1:05.22 720.0
42 RIGAMONTI Alessandro Pao 1996 Gestisport Coop 2 0 5. 1:05.49 711.0
43 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 7 6. 1:05.63 706.0
44 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia Cagliari 2 9 7. 1:05.68 705.0
45 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 2 6 8. 1:05.74 703.0
46 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 3 8 8. 1:05.84 700.0
47 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 1 5 1. 1:06.07 692.0
48 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 1 4 2. 1:06.52 678.0
49 GOLDFADEN Itay 1996 ISR Israele 3 7 9. 1:06.77 671.0
50 KANTH Linus 1991 SWE Svezia 1 6 3. 1:07.08 661.0
51 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 3 9 10. 1:07.21 658.0
52 ORENGO Carlos 1992 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 3 4. 1:07.32 654.0
53 MUNOZ RUZ Alejandro 1991 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 1 7 5. 1:10.49 570.0

NOT CLASSIFIED

GIEFING Richard 1995 AUT St. Veit - Austria DNS
CASTELLANA Gianluca 1994 Alto Reno De Akker - BO DNS
NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:34

 Rome, 13-15 June 2014 Event 6 RER-ASM.17.1.0 / 3
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51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

100 m Butterfly - Women WR 55.98  
ER 56.06  
CR 58.28  
IR 57.27  

Heat 1 of 6
1 5 RADUTA Bianca Izabella 1996 ROM Romania 31.58 34.18 1:05.76
2 4 HAIS Patricia 1997 AUT Neustad - Austria 30.60 35.80 1:06.40
3 3 ARVIDSSON Miranda 1998 SWE Kalmar SC - Svezia 30.54 36.88 1:07.42

    Issued: 13/06/2014 at 10:36

Heat 2 of 6
1 7 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 29.42 33.32 1:02.74
2 9 GARDELL Stina 1990 SWE Svezia 28.91 34.07 1:02.98
3 6 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 29.27 33.89 1:03.16
4 2 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 30.42 33.94 1:04.36
5 1 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 29.03 35.34 1:04.37
6 4 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.27 34.13 1:04.40
7 0 HIPPI Jaqueline 1996 SWE Svezia 29.49 35.21 1:04.70
8 5 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 1:06.56

NOT CLASSIFIED

3 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri DNS
8 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:39

Heat 3 of 6
1 2 VAN DER ZANDEN Wendy 1988 NED Olanda 28.33 33.22 1:01.55
2 3 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport 28.84 33.00 1:01.84
3 4 KAPAS Boglarka 1993 HUN Ungheria 29.27 33.22 1:02.49
4 5 GIRARDET Noemie 1994 SUI Lancy Natation - Svizzera 30.15 33.30 1:03.45
5 6 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.72 33.91 1:03.63
6 0 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 29.93 33.73 1:03.66
7 1 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 30.40 33.29 1:03.69
8 7 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 30.40 34.11 1:04.51
9 8 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 30.48 34.25 1:04.73

10 9 PODEUS Elin 1997 SWE Svezia 29.87 35.22 1:05.09

    Issued: 13/06/2014 at 10:40

Heat 4 of 6
1 3 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 28.04 30.87 58.91
2 4 LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK Dukla Banska Bystrica - Slovacc 28.43 31.25 59.68
3 5 DI PIETRO Silvia 1993 ITA Italia 28.44 31.27 59.71
4 6 NTOUNTOUNAKI Anna 1995 GRE Grecia 27.95 31.82 59.77
5 2 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 28.44 32.54 1:00.98
6 7 POLIERI Alessia 1994 ITA Italia 29.34 32.12 1:01.46
7 9 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.88 33.77 1:02.65
8 1 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 29.61 33.30 1:02.91
9 8 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti as 29.18 33.78 1:02.96

10 0 DEMLER Kathrin 1996 GER Germania 30.25 34.59 1:04.84

    Issued: 13/06/2014 at 10:42

Heat 5 of 6
1 4 DEKKER Inge 1985 NED Olanda 26.76 31.26 58.02 CR
2 3 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.99 31.17 59.16
3 5 HANSSON Louise 1996 SWE Svezia 28.79 31.47 1:00.26
4 6 TARZIA Claudia 1997 ITA Italia 28.67 32.77 1:01.44
5 1 VAN BERKEL Martina 1989 SUI SV Nikar heidelberg - Germania 29.65 32.27 1:01.92
6 8 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 28.68 33.26 1:01.94
7 0 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.07 32.96 1:02.03
8 7 WIIAND Agnes 1997 SWE Svezia 29.12 33.04 1:02.16
9 9 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.10 33.30 1:02.40

10 2 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 29.71 34.01 1:03.72

    Issued: 13/06/2014 at 10:44

 Rome, 13-15 June 2014 Event 7 R01-ASF.27.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

Heat 6 of 6
1 5 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 27.65 30.84 58.49
2 4 SJOESTROEM Sarah 1993 SWE Svezia 27.83 30.77 58.60
3 3 SZILAGYI Liliana 1996 HUN Ungheria 28.24 31.57 59.81
4 6 WENK Alexandra 1995 GER Germania 28.24 31.93 1:00.17
5 0 CAMPO Carla 1991 ESP CN Terrassa - Spagna 28.89 32.54 1:01.43
6 2 LINDKVIST Josefin 1993 SWE Svezia 28.47 33.10 1:01.57
7 1 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 29.51 32.67 1:02.18
8 7 SCHMIEDEL Paulina 1993 GER Hamburger SV - Germania 28.56 33.78 1:02.34
9 8 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 29.39 33.87 1:03.26

10 9 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 29.76 33.98 1:03.74

    Issued: 13/06/2014 at 10:46

    Inge DEKKER: New Meet Record - 58.02

 Rome, 13-15 June 2014 Event 7 R01-ASF.27.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 6/13/2014 at 12:51)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

100 m Butterfly - Women
Summary

WR 55.98  
ER 56.06  
CR 58.28  
IR 57.27  

1 DEKKER Inge 1985 NED Olanda 5 4 1. 58.02 898.0 CR
2 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 6 5 1. 58.49 876.0
3 SJOESTROEM Sarah 1993 SWE Svezia 6 4 2. 58.60 871.0
4 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 4 3 1. 58.91 858.0
5 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 3 2. 59.16 847.0
6 LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK Dukla Banska Bystrica - Slovacc 4 4 2. 59.68 825.0
7 DI PIETRO Silvia 1993 ITA Italia 4 5 3. 59.71 824.0
8 NTOUNTOUNAKI Anna 1995 GRE Grecia 4 6 4. 59.77 821.0
9 SZILAGYI Liliana 1996 HUN Ungheria 6 3 3. 59.81 819.0

10 WENK Alexandra 1995 GER Germania 6 6 4. 1:00.17 805.0
11 HANSSON Louise 1996 SWE Svezia 5 5 3. 1:00.26 801.0
12 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 4 2 5. 1:00.98 773.0
13 CAMPO Carla 1991 ESP CN Terrassa - Spagna 6 0 5. 1:01.43 756.0
14 TARZIA Claudia 1997 ITA Italia 5 6 4. 1:01.44 756.0
15 POLIERI Alessia 1994 ITA Italia 4 7 6. 1:01.46 755.0
16 VAN DER ZANDEN Wendy 1988 NED Olanda 3 2 1. 1:01.55 752.0
17 LINDKVIST Josefin 1993 SWE Svezia 6 2 6. 1:01.57 751.0
18 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport 3 3 2. 1:01.84 741.0
19 VAN BERKEL Martina 1989 SUI SV Nikar heidelberg - Germania 5 1 5. 1:01.92 738.0
20 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 5 8 6. 1:01.94 738.0
21 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 5 0 7. 1:02.03 735.0
22 WIIAND Agnes 1997 SWE Svezia 5 7 8. 1:02.16 730.0
23 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 6 1 7. 1:02.18 729.0
24 SCHMIEDEL Paulina 1993 GER Hamburger SV - Germania 6 7 8. 1:02.34 724.0
25 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 9 9. 1:02.40 722.0
26 KAPAS Boglarka 1993 HUN Ungheria 3 4 3. 1:02.49 718.0
27 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 4 9 7. 1:02.65 713.0
28 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 2 7 1. 1:02.74 710.0
29 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 4 1 8. 1:02.91 704.0
30 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti as 4 8 9. 1:02.96 702.0
31 GARDELL Stina 1990 SWE Svezia 2 9 2. 1:02.98 702.0
32 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 2 6 3. 1:03.16 696.0
33 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 6 8 9. 1:03.26 692.0
34 GIRARDET Noemie 1994 SUI Lancy Natation - Svizzera 3 5 4. 1:03.45 686.0
35 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 3 6 5. 1:03.63 680.0
36 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 3 0 6. 1:03.66 679.0
37 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 3 1 7. 1:03.69 679.0
38 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 5 2 10. 1:03.72 678.0
39 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 6 9 10. 1:03.74 677.0
40 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 2 2 4. 1:04.36 658.0
41 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 2 1 5. 1:04.37 657.0
42 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 4 6. 1:04.40 656.0
43 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 3 7 8. 1:04.51 653.0
44 HIPPI Jaqueline 1996 SWE Svezia 2 0 7. 1:04.70 647.0
45 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 3 8 9. 1:04.73 646.0
46 DEMLER Kathrin 1996 GER Germania 4 0 10. 1:04.84 643.0
47 PODEUS Elin 1997 SWE Svezia 3 9 10. 1:05.09 636.0
48 RADUTA Bianca Izabella 1996 ROM Romania 1 5 1. 1:05.76 616.0
49 HAIS Patricia 1997 AUT Neustad - Austria 1 4 2. 1:06.40 599.0
50 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 2 5 8. 1:06.56 594.0
51 ARVIDSSON Miranda 1998 SWE Kalmar SC - Svezia 1 3 3. 1:07.42 572.0

NOT CLASSIFIED

ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri DNS
PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:48

    Inge DEKKER: New Meet Record - 58.02
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51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

100 m Butterfly - Men WR 49.82  
ER 49.95  
CR 52.14  
IR 51.64  

Heat 1 of 6
1 4 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 26.13 30.36 56.49
2 6 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 26.74 29.78 56.52
3 3 VOM LEHN Christian 1992 GER Germania 26.88 30.34 57.22
4 5 PALMQVIST Pontus 1991 SWE Svezia 26.78 30.48 57.26
5 2 LASSNEUR Steve 1993 SUI Vevey Natation - Svizzera 26.43 31.11 57.54
6 1 REYERO Carlos 1994 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 27.10 32.16 59.26
7 7 MALM Markus 1997 SWE Jonkoping - Svezia 27.83 31.63 59.46
8 8 GIEFING Richard 1995 AUT St. Veit - Austria 28.35 31.32 59.67

    Issued: 13/06/2014 at 10:49

Heat 2 of 6
1 0 MIGLIORINI Marco 1989 GEAS Nuoto 25.14 29.91 55.05
2 5 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 25.55 29.60 55.15
3 4 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 25.96 29.35 55.31
4 3 NYSTROEM Alexander 1990 SWE Svezia 25.64 29.83 55.47
5 7 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 26.08 30.05 56.13
6 2 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 26.58 29.97 56.55
7 1 SANCHEZ Raul 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 26.31 30.55 56.86
8 9 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 26.84 30.62 57.46

NOT CLASSIFIED

6 TREVISAN Lorenzo 1997 Ranazzurra DNS
8 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:51

Heat 3 of 6
1 1 BJOERK Jesper 1993 SWE Svezia 26.02 28.68 54.70
1 2 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 25.86 28.84 54.70
3 3 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 25.14 29.62 54.76
3 6 VERNER Martin 1980 CZE Rep. Ceca 25.23 29.53 54.76
5 4 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 25.68 29.13 54.81
6 9 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Lombardia 25.89 29.04 54.93
7 5 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 26.30 28.90 55.20
8 7 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 25.51 29.92 55.43
9 0 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 24.97 30.64 55.61

10 8 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 25.69 31.27 56.96

    Issued: 13/06/2014 at 10:53

Heat 4 of 6
1 5 DEIBLER Steffen 1987 GER Germania 24.71 28.40 53.11
2 4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Italia 25.02 28.68 53.70
3 8 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 25.48 28.81 54.29
4 7 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 25.31 29.34 54.65
5 1 JONSSON Jesper 1993 SWE Svezia 25.36 29.43 54.79
6 2 COSENTINO Gabriele A. 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.29 29.86 55.15
7 6 RAPSYS Danas 1995 LTU Lituania 25.57 30.02 55.59
8 3 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.82 29.99 55.81
9 0 HAVRANEK Tomas 1994 CZE Rep. Ceca 25.95 30.27 56.22

10 9 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 26.06 30.30 56.36

    Issued: 13/06/2014 at 10:55

Heat 5 of 6
1 5 PULAI Bence 1991 HUN Ungheria 24.75 28.18 52.93
2 2 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 25.14 28.52 53.66
3 3 HEERSBRANDT Francois 1989 BEL Belgio 25.42 28.75 54.17
4 9 CARINI Giacomo 1997 ITA Italia 25.75 28.96 54.71
5 0 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 25.59 29.19 54.78
6 8 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 25.82 29.08 54.90
7 6 MIRA NAVAS Pablo 1988 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 25.99 30.37 56.36
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8 1 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 25.66 30.97 56.63

NOT CLASSIFIED

4 CSEH Laszlo 1985 HUN Ungheria DNS
7 SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz - Austria DNS

    Issued: 13/06/2014 at 10:57

Heat 6 of 6
1 5 VERLINDEN Joeri 1988 NED Olanda 25.41 27.80 53.21
2 3 CODIA Piero 1989 ITA Italia 25.05 28.60 53.65
3 4 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS A.D.N. Swim Project 25.08 28.75 53.83
4 6 HEINTZ Philip 1991 GER Germania 25.37 28.55 53.92
5 1 BUSSOLIN Federico 1990 GS Fiamme Azzurre 25.34 29.21 54.55
6 2 KATRANTZIS Christos 1992 GRE Grecia 25.14 29.43 54.57
7 8 PAVONE Francesco 1991 ITA Italia 26.03 29.15 55.18
8 0 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 25.76 30.21 55.97
9 7 MARISSEN Mike 1992 NED Olanda 25.95 30.17 56.12

10 9 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 26.34 30.19 56.53

    Issued: 13/06/2014 at 10:59
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

100 m Butterfly - Men
Summary

WR 49.82  
ER 49.95  
CR 52.14  
IR 51.64  

1 PULAI Bence 1991 HUN Ungheria 5 5 1. 52.93 833.0
2 DEIBLER Steffen 1987 GER Germania 4 5 1. 53.11 825.0
3 VERLINDEN Joeri 1988 NED Olanda 6 5 1. 53.21 820.0
4 CODIA Piero 1989 ITA Italia 6 3 2. 53.65 800.0
5 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 5 2 2. 53.66 800.0
6 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Italia 4 4 2. 53.70 798.0
7 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS A.D.N. Swim Project 6 4 3. 53.83 792.0
8 HEINTZ Philip 1991 GER Germania 6 6 4. 53.92 788.0
9 HEERSBRANDT Francois 1989 BEL Belgio 5 3 3. 54.17 777.0

10 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 4 8 3. 54.29 772.0
11 BUSSOLIN Federico 1990 GS Fiamme Azzurre 6 1 5. 54.55 761.0
12 KATRANTZIS Christos 1992 GRE Grecia 6 2 6. 54.57 760.0
13 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 4 7 4. 54.65 757.0
14 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 2 1. 54.70 755.0
14 BJOERK Jesper 1993 SWE Svezia 3 1 1. 54.70 755.0
16 CARINI Giacomo 1997 ITA Italia 5 9 4. 54.71 755.0
17 VERNER Martin 1980 CZE Rep. Ceca 3 6 3. 54.76 753.0
17 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 3 3 3. 54.76 753.0
19 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 5 0 5. 54.78 752.0
20 JONSSON Jesper 1993 SWE Svezia 4 1 5. 54.79 751.0
21 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 3 4 5. 54.81 750.0
22 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 5 8 6. 54.90 747.0
23 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Lombardia 3 9 6. 54.93 746.0
24 MIGLIORINI Marco 1989 GEAS Nuoto 2 0 1. 55.05 741.0
25 COSENTINO Gabriele A. 1990 Circolo Canottieri Aniene 4 2 6. 55.15 737.0
25 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 2 5 2. 55.15 737.0
27 PAVONE Francesco 1991 ITA Italia 6 8 7. 55.18 735.0
28 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 3 5 7. 55.20 735.0
29 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 4 3. 55.31 730.0
30 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 3 7 8. 55.43 726.0
31 NYSTROEM Alexander 1990 SWE Svezia 2 3 4. 55.47 724.0
32 RAPSYS Danas 1995 LTU Lituania 4 6 7. 55.59 719.0
33 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 3 0 9. 55.61 719.0
34 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 3 8. 55.81 711.0
35 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 6 0 8. 55.97 705.0
36 MARISSEN Mike 1992 NED Olanda 6 7 9. 56.12 699.0
37 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 2 7 5. 56.13 699.0
38 HAVRANEK Tomas 1994 CZE Rep. Ceca 4 0 9. 56.22 695.0
39 MIRA NAVAS Pablo 1988 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 5 6 7. 56.36 690.0
39 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 4 9 10. 56.36 690.0
41 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 56.49 685.0
42 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 1 6 2. 56.52 684.0
43 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 6 9 10. 56.53 684.0
44 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 2 2 6. 56.55 683.0
45 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 5 1 8. 56.63 680.0
46 SANCHEZ Raul 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 2 1 7. 56.86 672.0
47 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 3 8 10. 56.96 669.0
48 VOM LEHN Christian 1992 GER Germania 1 3 3. 57.22 660.0
49 PALMQVIST Pontus 1991 SWE Svezia 1 5 4. 57.26 658.0
50 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 2 9 8. 57.46 651.0
51 LASSNEUR Steve 1993 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 2 5. 57.54 649.0
52 REYERO Carlos 1994 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 1 6. 59.26 594.0
53 MALM Markus 1997 SWE Jonkoping - Svezia 1 7 7. 59.46 588.0
54 GIEFING Richard 1995 AUT St. Veit - Austria 1 8 8. 59.67 582.0

NOT CLASSIFIED

TREVISAN Lorenzo 1997 Ranazzurra DNS
MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle DNS
CSEH Laszlo 1985 HUN Ungheria DNS
SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz - Austria DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:00
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51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

50 m Freestyle - Women WR 23.73  
ER 23.73  
CR 24.21  
IR 25.18  

Heat 1 of 7
1 4 PERRUCHOUD Sophie 1995 SUI Vevey Natation - Svizzera 27.90
2 5 JAQUET Ophelie 1997 SUI Vevey Natation - Svizzera 28.07
3 3 GRIMBERG Vanessa 1993 GER Germania 28.30
4 6 CECCARONI Martina 1998 SMR San Marino Nuoto 29.01
5 2 FABBRI Erika 1999 San Marino Nuoto 29.05
6 7 REBOSIO Elisa 1999 SMR San Marino Nuoto 29.64
7 1 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 29.73

    Issued: 13/06/2014 at 11:02

Heat 2 of 7
1 3 FIORITO Martina 1996 Canottieri Milano 26.73
2 4 ZAMINATO Giorgia 1998 Team Veneto 26.96
3 2 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 GS Fiamme Azzurre 27.00
4 1 LAMBERTI Chiara 1994 Larus Nuoto 27.17
5 9 DI FILIPPO Chiara 1999 Unione Nuoto Friuli 27.63
6 7 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 27.65
7 0 WEILER Matilda 1998 SWE Helsinborg Sim - Svezia 27.72
8 5 PERRONE Maria Giulia 1998 Ranidae cssd 27.86

NOT CLASSIFIED

6 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano DNS
8 FRIEDRICH Johanna 1995 GER Germania DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:03

Heat 3 of 7
1 4 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 26.58
2 6 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.61
3 5 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 26.66
4 3 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 26.67
5 8 LUTECKA Claudia 1997 Forum Sport Center 27.03
6 1 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 27.16
7 2 GIRARDET Noemie 1994 SUI Lancy Natation - Svizzera 27.36
8 9 RUHNAU Caroline 1984 GER Germania 27.51
9 7 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 27.62

NOT CLASSIFIED

0 GRIMOLDI Alessandra 1997 Gestisport Coop DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:04

Heat 4 of 7
1 2 CERACCHI Rachele 1998 ITA Italia 26.54
2 4 KARANTAKOU Stavroula 1995 GRE Olymiakos SFP - Grecia 26.59
3 0 HANSSON Liz 1988 SWE Kungsbacka Sim - Svezia 26.72
4 6 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 26.90
5 7 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 26.95
6 1 CARLEN Erika 1994 SWE Svezia 27.02
7 9 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 27.21
8 3 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Lombardia 27.56
9 5 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 27.67

10 8 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 28.16

    Issued: 13/06/2014 at 11:06

Heat 5 of 7
1 4 HEEMSKERK Femke 1987 NED Olanda 24.94
2 3 VAN DER MEER Maud 1992 NED Olanda 25.58
3 8 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Italia 25.92
4 5 DI PIETRO Silvia 1993 ITA Italia 26.00
5 2 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 26.18
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6 9 KLIKOPOULOU Sofia 1993 GRE Ao Pal Falirou - Grecia 26.22
7 0 PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto 26.30
7 6 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 26.30
9 7 DE JONGE Saskia 1986 NED Olanda 26.32

10 1 KOLAROVA Anna 1997 CZE Rep. Ceca 26.33

    Issued: 13/06/2014 at 11:07

Heat 6 of 7
1 4 SJOESTROEM Sarah 1993 SWE Svezia 24.83
2 5 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 25.31
3 3 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Italia 25.70
4 0 GEMO Elena 1987 GS Forestale 26.16
5 6 BRUHN Annika 1992 GER SV Bietigheim - Germania 26.17
6 2 VAN VLIET Tamara 1994 NED Olanda 26.25
7 7 BARBIERI Arianna 1989 ITA Italia 26.67
8 8 SALOMONSSON Nadja 1992 SWE Svezia 26.72
9 9 MATSA Martha 1987 GRE Grecia 26.76

10 1 JONSDOTTIR Ingibjoerd K. 1993 ISL Islanda 27.53

    Issued: 13/06/2014 at 11:08

Heat 7 of 7
1 4 KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED Olanda 25.07
2 6 COLEMAN Michelle 1993 SWE Sparvagen Sim 25.11
3 5 KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT SV Schwechat - Austria 25.62
4 3 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Italia 25.76
5 2 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 25.81
6 7 GROSSMANN Tess 1994 EST A.D.N. Swim Project 25.92
7 8 GIARENI Theodora 1990 GRE Grecia 26.28
8 1 LINDKVIST Josefin 1993 SWE Svezia 26.35
9 0 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.46

10 9 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 26.79

    Issued: 13/06/2014 at 11:10
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

50 m Freestyle - Women
Summary

WR 23.73  
ER 23.73  
CR 24.21  
IR 25.18  

1 SJOESTROEM Sarah 1993 SWE Svezia 6 4 1. 24.83 872.0
2 HEEMSKERK Femke 1987 NED Olanda 5 4 1. 24.94 861.0
3 KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED Olanda 7 4 1. 25.07 848.0
4 COLEMAN Michelle 1993 SWE Sparvagen Sim 7 6 2. 25.11 844.0
5 HOSSZU Katinka 1989 HUN Ungheria 6 5 2. 25.31 824.0
6 VAN DER MEER Maud 1992 NED Olanda 5 3 2. 25.58 798.0
7 KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT SV Schwechat - Austria 7 5 3. 25.62 794.0
8 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Italia 6 3 3. 25.70 787.0
9 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Italia 7 3 4. 25.76 781.0

10 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 7 2 5. 25.81 777.0
11 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Italia 5 8 3. 25.92 767.0
11 GROSSMANN Tess 1994 EST A.D.N. Swim Project 7 7 6. 25.92 767.0
13 DI PIETRO Silvia 1993 ITA Italia 5 5 4. 26.00 760.0
14 GEMO Elena 1987 GS Forestale 6 0 4. 26.16 746.0
15 BRUHN Annika 1992 GER SV Bietigheim - Germania 6 6 5. 26.17 745.0
16 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 5 2 5. 26.18 744.0
17 KLIKOPOULOU Sofia 1993 GRE Ao Pal Falirou - Grecia 5 9 6. 26.22 741.0
18 VAN VLIET Tamara 1994 NED Olanda 6 2 6. 26.25 738.0
19 GIARENI Theodora 1990 GRE Grecia 7 8 7. 26.28 736.0
20 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Italia 5 6 7. 26.30 734.0
20 PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto 5 0 7. 26.30 734.0
22 DE JONGE Saskia 1986 NED Olanda 5 7 9. 26.32 732.0
23 KOLAROVA Anna 1997 CZE Rep. Ceca 5 1 10. 26.33 732.0
24 LINDKVIST Josefin 1993 SWE Svezia 7 1 8. 26.35 730.0
25 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 7 0 9. 26.46 721.0
26 CERACCHI Rachele 1998 ITA Italia 4 2 1. 26.54 714.0
27 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 3 4 1. 26.58 711.0
28 KARANTAKOU Stavroula 1995 GRE Olymiakos SFP - Grecia 4 4 2. 26.59 710.0
29 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 6 2. 26.61 709.0
30 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 3 5 3. 26.66 705.0
31 BARBIERI Arianna 1989 ITA Italia 6 7 7. 26.67 704.0
31 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 3 3 4. 26.67 704.0
33 SALOMONSSON Nadja 1992 SWE Svezia 6 8 8. 26.72 700.0
33 HANSSON Liz 1988 SWE Kungsbacka Sim - Svezia 4 0 3. 26.72 700.0
35 FIORITO Martina 1996 Canottieri Milano 2 3 1. 26.73 699.0
36 MATSA Martha 1987 GRE Grecia 6 9 9. 26.76 697.0
37 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 7 9 10. 26.79 694.0
38 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 4 6 4. 26.90 686.0
39 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 4 7 5. 26.95 682.0
40 ZAMINATO Giorgia 1998 Team Veneto 2 4 2. 26.96 681.0
41 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 GS Fiamme Azzurre 2 2 3. 27.00 678.0
42 CARLEN Erika 1994 SWE Svezia 4 1 6. 27.02 677.0
43 LUTECKA Claudia 1997 Forum Sport Center 3 8 5. 27.03 676.0
44 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 3 1 6. 27.16 666.0
45 LAMBERTI Chiara 1994 Larus Nuoto 2 1 4. 27.17 666.0
46 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 4 9 7. 27.21 663.0
47 GIRARDET Noemie 1994 SUI Lancy Natation - Svizzera 3 2 7. 27.36 652.0
48 RUHNAU Caroline 1984 GER Germania 3 9 8. 27.51 641.0
49 JONSDOTTIR Ingibjoerd K. 1993 ISL Islanda 6 1 10. 27.53 640.0
50 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Lombardia 4 3 8. 27.56 638.0
51 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 3 7 9. 27.62 634.0
52 DI FILIPPO Chiara 1999 Unione Nuoto Friuli 2 9 5. 27.63 633.0
53 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 2 7 6. 27.65 632.0
54 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 4 5 9. 27.67 630.0
55 WEILER Matilda 1998 SWE Helsinborg Sim - Svezia 2 0 7. 27.72 627.0
56 PERRONE Maria Giulia 1998 Ranidae cssd 2 5 8. 27.86 617.0
57 PERRUCHOUD Sophie 1995 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 4 1. 27.90 615.0
58 JAQUET Ophelie 1997 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 5 2. 28.07 604.0
59 BECK Leonie Antonia 1997 GER Germania 4 8 10. 28.16 598.0
60 GRIMBERG Vanessa 1993 GER Germania 1 3 3. 28.30 589.0
61 CECCARONI Martina 1998 SMR San Marino Nuoto 1 6 4. 29.01 547.0
62 FABBRI Erika 1999 San Marino Nuoto 1 2 5. 29.05 545.0
63 REBOSIO Elisa 1999 SMR San Marino Nuoto 1 7 6. 29.64 513.0
64 KRAXNER Lena 1999 AUT St. Veit - Austria 1 1 7. 29.73 508.0

NOT CLASSIFIED

CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano DNS
FRIEDRICH Johanna 1995 GER Germania DNS
GRIMOLDI Alessandra 1997 Gestisport Coop DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:11
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51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL Record

50 m Freestyle - Men WR 20.91  
ER 20.94  
CR 21.80  
IR 21.82  

Heat 1 of 8
1 5 ASSORGI Carlo 1996 Circolo Nautico Posillipo 23.84
2 6 LASSNEUR Steve 1993 SUI Vevey Natation - Svizzera 24.54
3 7 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 24.59
4 2 FORNDAL Daniel 1997 SWE Svezia 24.60
5 8 ESMERALDA RIVAS Daniel 1994 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 24.82
6 0 LINDENBERG Yannick 1995 GER Germania 24.84
7 3 REYERO Carlos 1994 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 25.19
8 1 FERNANDEZ Alvaro 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 25.67

NOT CLASSIFIED

4 ORENGO Carlos 1992 ESP CD Gredos San Diego - Spagna DSQ
Falsa partenza (24.77)

    Issued: 13/06/2014 at 11:13

Heat 2 of 8
1 8 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 23.53
2 7 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport 23.84
3 3 LEPCA Denyss Constantin 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 24.00
4 1 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 24.15
5 6 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 24.20
6 2 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 24.25
7 9 MANFREDI Ciro 1996 Alba Oriens - Casandrino 24.46
8 0 NOGALES ANGEL Francisco 1991 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 24.60
9 5 RAPP Clemens 1989 GER Germania 24.68

10 4 GOLDFADEN Itay 1996 ISR Israele 24.77

    Issued: 13/06/2014 at 11:14

Heat 3 of 8
1 9 BOFFA Jonathan 1992 Circolo Canottieri Aniene 23.18
2 0 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 23.75
3 2 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 23.93
4 1 ORTEGA PEREZ Sergio 1991 ESP CN Metropole - Spagna 24.09
5 4 DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto 24.28
6 3 ROSSI Filippo 1995 Leosport - Villafranca 24.29
6 6 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 24.29
8 8 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 24.32
9 5 POMERO Vittorio 1994 SMGM Team Lombardia 24.37

10 7 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 24.38

    Issued: 13/06/2014 at 11:15

Heat 4 of 8
1 1 KOLIOPOULOS Fotios 1991 GRE SC Okeanos - Grecia 23.11
2 4 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 23.51
3 2 PARAGALLO Marcello 1995 Gymnasium Scafati 23.79
3 9 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 23.79
5 5 PINTIMALLI David 1989 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 23.83
6 7 ELIASSON Isak 1996 SWE Svezia 23.93
7 6 TUBERTINI Filippo 1997 President Bologna 23.95
8 0 GLANIA Jan-Philip 1988 GER Germania 23.97
9 3 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 24.01

10 8 BARTUNEK Petr 1991 CZE Rep. Ceca 24.90

    Issued: 13/06/2014 at 11:17

Heat 5 of 8
1 4 BILIS Simonas 1993 LTU Lituania 23.22
2 6 SADAUSKAS Mindaugas 1990 LTU Lituania 23.32
3 1 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport 23.47
4 8 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 23.60
5 9 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 23.73
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6 0 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 23.74
7 3 BORI Alessandro 1997 ITA Italia 23.79
8 7 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.83
9 2 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 23.88

10 5 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.24

    Issued: 13/06/2014 at 11:18

Heat 6 of 8
1 3 KOZMA Dominik 1991 HUN Ungheria 22.84
2 5 VAN MIERLO Jasper 1990 NED A.D.N. Swim Project 22.87
3 1 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 23.09
4 6 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 23.13
5 8 CODIA Piero 1989 ITA Italia 23.15
6 7 DEGTJARJOV Pjotr 1993 EST A.D.N. Swim Project 23.28
7 0 RADU Marius 1992 ROM Romania 23.30
8 2 PLEVKO Tomas 1991 CZE Rep. Ceca 23.31
9 9 MAGNINI Filippo 1982 ITA Italia 23.33

10 4 TRANDAFIR Norbert 1999 ROM Romania 23.35

    Issued: 13/06/2014 at 11:20

Heat 7 of 8
1 4 GOVOROV Andrey 1992 UKR A.D.N. Swim Project 22.58
2 5 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.63
3 2 GIMONDI Fabio 1991 SMGM Team Lombardia 22.67
4 6 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia 22.79
5 7 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 23.25
6 3 DEIBLER Steffen 1987 GER Germania 23.28
7 1 SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz - Austria 23.36
8 9 DINIA Vittorio 1986 SMGM Team Lombardia 23.38
9 0 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 23.61

NOT CLASSIFIED

8 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:22

Heat 8 of 8
1 4 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 22.53
2 6 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.70
3 1 MELADINIS Odyssefs 1990 GRE Grecia 22.76
4 5 DOTTO Luca 1990 ITA Italia 22.78
5 3 HEERSBRANDT Francois 1989 BEL Belgio 22.99
6 2 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 23.11
7 7 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 23.27
8 8 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 23.45
9 9 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 23.79

NOT CLASSIFIED

0 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:23
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

50 m Freestyle - Men
Summary

WR 20.91  
ER 20.94  
CR 21.80  
IR 21.82  

1 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 8 4 1. 22.53 799.0
2 GOVOROV Andrey 1992 UKR A.D.N. Swim Project 7 4 1. 22.58 794.0
3 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 7 5 2. 22.63 788.0
4 GIMONDI Fabio 1991 SMGM Team Lombardia 7 2 3. 22.67 784.0
5 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 8 6 2. 22.70 781.0
6 MELADINIS Odyssefs 1990 GRE Grecia 8 1 3. 22.76 775.0
7 DOTTO Luca 1990 ITA Italia 8 5 4. 22.78 773.0
8 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia 7 6 4. 22.79 772.0
9 KOZMA Dominik 1991 HUN Ungheria 6 3 1. 22.84 767.0

10 VAN MIERLO Jasper 1990 NED A.D.N. Swim Project 6 5 2. 22.87 764.0
11 HEERSBRANDT Francois 1989 BEL Belgio 8 3 5. 22.99 752.0
12 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 6 1 3. 23.09 742.0
13 KOLIOPOULOS Fotios 1991 GRE SC Okeanos - Grecia 4 1 1. 23.11 740.0
13 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 8 2 6. 23.11 740.0
15 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 6 6 4. 23.13 738.0
16 CODIA Piero 1989 ITA Italia 6 8 5. 23.15 736.0
17 BOFFA Jonathan 1992 Circolo Canottieri Aniene 3 9 1. 23.18 734.0
18 BILIS Simonas 1993 LTU Lituania 5 4 1. 23.22 730.0
19 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 7 7 5. 23.25 727.0
20 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 8 7 7. 23.27 725.0
21 DEIBLER Steffen 1987 GER Germania 7 3 6. 23.28 724.0
21 DEGTJARJOV Pjotr 1993 EST A.D.N. Swim Project 6 7 6. 23.28 724.0
23 RADU Marius 1992 ROM Romania 6 0 7. 23.30 722.0
24 PLEVKO Tomas 1991 CZE Rep. Ceca 6 2 8. 23.31 721.0
25 SADAUSKAS Mindaugas 1990 LTU Lituania 5 6 2. 23.32 720.0
26 MAGNINI Filippo 1982 ITA Italia 6 9 9. 23.33 719.0
27 TRANDAFIR Norbert 1999 ROM Romania 6 4 10. 23.35 718.0
28 SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz - Austria 7 1 7. 23.36 717.0
29 DINIA Vittorio 1986 SMGM Team Lombardia 7 9 8. 23.38 715.0
30 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 8 8 8. 23.45 708.0
31 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport 5 1 3. 23.47 707.0
32 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 4 4 2. 23.51 703.0
33 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 2 8 1. 23.53 701.0
34 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 5 8 4. 23.60 695.0
35 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 7 0 9. 23.61 694.0
36 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 5 9 5. 23.73 684.0
37 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 5 0 6. 23.74 683.0
38 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 3 0 2. 23.75 682.0
39 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 4 9 3. 23.79 679.0
39 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 8 9 9. 23.79 679.0
39 BORI Alessandro 1997 ITA Italia 5 3 7. 23.79 679.0
39 PARAGALLO Marcello 1995 Gymnasium Scafati 4 2 3. 23.79 679.0
43 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 7 8. 23.83 675.0
43 PINTIMALLI David 1989 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 4 5 5. 23.83 675.0
45 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport 2 7 2. 23.84 674.0
45 ASSORGI Carlo 1996 Circolo Nautico Posillipo 1 5 1. 23.84 674.0
47 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 5 2 9. 23.88 671.0
48 ELIASSON Isak 1996 SWE Svezia 4 7 6. 23.93 667.0
48 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 3 2 3. 23.93 667.0
50 TUBERTINI Filippo 1997 President Bologna 4 6 7. 23.95 665.0
51 GLANIA Jan-Philip 1988 GER Germania 4 0 8. 23.97 663.0
52 LEPCA Denyss Constantin 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 3 3. 24.00 661.0
53 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 4 3 9. 24.01 660.0
54 ORTEGA PEREZ Sergio 1991 ESP CN Metropole - Spagna 3 1 4. 24.09 653.0
55 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 2 1 4. 24.15 649.0
56 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 2 6 5. 24.20 645.0
57 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 5 10. 24.24 641.0
58 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 2 2 6. 24.25 641.0
59 DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto 3 4 5. 24.28 638.0
60 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 3 6 6. 24.29 637.0
60 ROSSI Filippo 1995 Leosport - Villafranca 3 3 6. 24.29 637.0
62 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 3 8 8. 24.32 635.0
63 POMERO Vittorio 1994 SMGM Team Lombardia 3 5 9. 24.37 631.0
64 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 3 7 10. 24.38 630.0
65 MANFREDI Ciro 1996 Alba Oriens - Casandrino 2 9 7. 24.46 624.0
66 LASSNEUR Steve 1993 SUI Vevey Natation - Svizzera 1 6 2. 24.54 618.0
67 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 1 7 3. 24.59 614.0
68 FORNDAL Daniel 1997 SWE Svezia 1 2 4. 24.60 614.0
68 NOGALES ANGEL Francisco 1991 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 2 0 8. 24.60 614.0
70 RAPP Clemens 1989 GER Germania 2 5 9. 24.68 608.0
71 GOLDFADEN Itay 1996 ISR Israele 2 4 10. 24.77 601.0
72 ESMERALDA RIVAS Daniel 1994 ESP CN Mairena del Aljarafe - Spagn 1 8 5. 24.82 597.0
73 LINDENBERG Yannick 1995 GER Germania 1 0 6. 24.84 596.0
74 BARTUNEK Petr 1991 CZE Rep. Ceca 4 8 10. 24.90 592.0
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75 REYERO Carlos 1994 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 3 7. 25.19 571.0
76 FERNANDEZ Alvaro 1996 ESP CD Gredos San Diego - Spagna 1 1 8. 25.67 540.0

NOT CLASSIFIED

ORENGO Carlos 1992 ESP CD Gredos San Diego - Spagna DSQ
Falsa partenza (24.77)

BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia DNS
GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:27
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51° Settecolli
Internazionali d'Italia di Nuoto

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINAL Record

TEAM NAT

800 m Freestyle - Men WR 7:32.12  
ER 7:42.74  
CR 7:49.10  
IR 7:42.74  

Heat 2 of 2
1 1 RUFFINI Simone 1989 28.58 59.19 2:00.35 3:01.29 4:02.48 5:03.58 6:05.04 7:06.46 8:06.53

Centro Sportivo Esercito 30.61 1:01.16 1:00.94 1:01.19 1:01.10 1:01.46 1:01.42 1:00.07
2 7 DMYTRIJEV Roman 1995 27.82 58.46 2:00.35 3:02.26 4:04.75 5:07.32 6:10.50 7:13.92 8:14.13

Rep. Ceca CZE 30.64 1:01.89 1:01.91 1:02.49 1:02.57 1:03.18 1:03.42 1:00.21
3 6 HEIDTMANN Jacob 1994 27.91 58.60 2:01.22 3:04.33 4:07.26 5:10.56 6:13.38 7:14.98 8:15.25

Germania GER 30.69 1:02.62 1:03.11 1:02.93 1:03.30 1:02.82 1:01.60 1:00.27
4 2 ACERENZA Domenico 1995 28.33 59.11 2:01.37 3:04.21 4:07.21 5:09.99 6:13.40 7:16.38 8:17.51

Larus Nuoto 30.78 1:02.26 1:02.84 1:03.00 1:02.78 1:03.41 1:02.98 1:01.13
5 4 MANZI Andrea 1997 29.02 59.48 2:02.33 3:05.52 4:08.61 5:11.89 6:14.56 7:17.46 8:19.39

Circolo Canottieri Napoli 30.46 1:02.85 1:03.19 1:03.09 1:03.28 1:02.67 1:02.90 1:01.93
6 5 KUTNIK Jan 1992 28.32 59.32 2:02.77 3:06.38 4:10.41 5:13.97 6:18.19 7:22.93 8:27.95

Rep. Ceca CZE 31.00 1:03.45 1:03.61 1:04.03 1:03.56 1:04.22 1:04.74 1:05.02

NOT CLASSIFIED

3 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene DNS

    Issued: 13/06/2014 at 11:33
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